Legitimatio

Legitimatio filioꝝ

illegitimoꝝ q̄t modis fit? R. ij. modis. p̄i-
mus q̄n p̄ offert eū int̄ viuos fuitio curie a-
nuitatis et q̄ est oriū d̄ns. vel si p̄ est oriū d̄ns
de veteri Roma. s. p̄stātū poli vel noua offe-
rat euz curie cuiuscūq; ciuitatis metropolis.
vt in sti. de nup. s. vl. Scōs q̄n p̄ offert a un-
impatori et fit curial. in aut. q. mo. na. ef. sui.
s. si q̄s igit. Tera^o q̄n p̄ filiā suā naturalē in-
m̄rimonio copulauerit officiali curie ciuitas
re q̄ oriū d̄ns. vel si p̄ oriū d̄ns de veteri vel
noua roma copulet officiali ciuitatis metro-
polis. vt. C. de na. libe. l. iij. i. fi. Quart^o q̄n nullo
alio legitio cr̄te vel si existit nō d̄ d̄ic̄ s̄ p̄fer-
rit filius natural̄ p̄ defuncto p̄fert sc̄pm au-
rie isto mō vadit ad regimē ciuitas et d̄ic̄ vos
egetis tal̄ officiali ego offero in eūrie et h̄ire
in tali off̄o: si curia recipit eū legitim^o erit. vt i.
d. s. si q̄s igit. Et intellige tales filios natura-
les p̄ talē oblatōez legitiatos vt succedat p̄i
ab intestato: nō t̄n alijs cognatis et p̄te p̄ris
necipi eis. vt i. d. aut. s. filii s̄o. Quintus q̄n
p̄ deficiente ple legitia offert p̄ncipi p̄ces p̄ fi-
lijs naturalibz vt sint filij legitimi successo: et
etia sine m̄rimōio dū t̄n p̄nceps p̄ces ad mit-
tat. d. aut. s. illd̄ t̄n. Sext^o q̄n p̄ in testō d̄ic̄
eū sibi velle succedere si t̄n filius post morteꝝ
p̄ris p̄ncipi supplicauerit et testm̄ onderit: tūc
em̄ dono p̄ncipis legis heres erit legitimus
dūmō volūtate p̄ris sc̄q̄. vt i. d. aut. s. si s̄o
is ā. Septim^o q̄n p̄ in extrēa volūtate noiat
filii et herede instituit. C. de na. libe. aut. ites si
q̄s. Nō lūm̄ta s̄m q̄ in casu sequēti. Octau^o
q̄n in publico instr̄o. s. sc̄pto p̄ notariū aut eti-
am si sit scriptū p̄p̄a in aū cū subscriptōe triū
testm̄ filiiū naturalē noiauit filijs nec adiecit
naturalē. s̄ Bal. i. c. innotuit. de elec. t̄z q̄ op-
ter q̄ addat suum q̄s d̄icat in sua pr̄ate: et sic
legitimus. nec sufficeret sola noiatio s̄m Bal.
ibi. Et si sunt plures filij naturales et eadem
m̄rimoniū: et testimoniiū t̄m dederit vni: t̄n oēs
erūt legitimi. Et h̄ intellige q̄n ples legitima
nō sup̄est s̄m gl. in. c. p̄ tuas. q̄ si. sint leg. q̄nā
sequunt̄ cōit̄ d̄c. Nonus q̄n p̄ filiū ex p̄cubi-
na noiat filiū legitimū s̄m d̄o. Auto. in. d. c. p̄
tuas. q̄d intellige si n̄r talis c̄p̄ potuit esse vt
o: sua q̄n generauit. vt i. aut. vt li. ma. et anic.
s. ad bec. Rō ibi ponit̄ q̄ ex tali noiatōe vi-
det̄ testimoniiū p̄hibere q̄ cū m̄re legitimū ha-
buit v̄l h̄c̄t m̄rimoniū. et q̄ p̄cludo. q̄ si mar̄
vel ip̄e alii accepisset in p̄ugniū viuētibz ip̄is
nō legitima ret talis noiatio. q̄d nō b̄n. als sic
et ex alia v̄p̄o: c̄ h̄et filios veniēt̄ ist̄ cū illis

et si si post. Decimus q̄n p̄ d̄icit et m̄rimoniū
cū illa q̄ est m̄r filioꝝ naturaliu ip̄id̄ns p̄ris. de
q̄ d̄ic̄ vt. s. filii. s. r̄. Undecim^o q̄n legitimat̄
p̄ papā: p̄pato: e aut p̄ncipes q̄ nō d̄ h̄nt sup̄io-
re aut h̄ntes pr̄ate ab eis. et p̄ d̄ic̄tis vid̄ e in
c. p̄ tuas. p̄ d̄c. ibi. q̄ si. sint legi.

¶ Utr̄ papa possit talit̄ legitiare vt succedat
in hereditate et admittat ad alia t̄p̄ alta? R.
Pa. in. c. p̄ venerabile. q̄ si. sint leg. g. Claria fu-
it opi. s̄ in p̄ctica seruati opi. Barro. in aut. ex
cōpleu. C. de ince. et iūriti. nup. s. q̄ nō p̄t̄ ut
terris sibi nō subiectis maxime q̄n tales sunt
adulterini vel incestuosi. et p̄ h̄ d̄oimus ter. in
c. d̄icat aliq̄s. xxxij. q. iij. in. c. v̄nico. xxxv.
q. vij. s̄ q̄ ad sp̄ualia nō est dubiū.

¶ Utr̄ illegitimus s̄ legitimatus s̄ p̄ sequens
m̄rimoniū sit legitimus q̄ ad oīa? R. s̄ Pa.
et gl. in. c. tāta. q̄ si. sint leg. q̄ si. r̄ h̄z d̄o. Anto.
ibidē tenet q̄ nō in statutis: q̄ si statu tū non
cōp̄ h̄dit̄ fieri. l. iij. s. h̄c̄ s̄ba. ff. de neg. gest.
et sic isti fidei sunt legitimi p̄p̄ s̄b̄ d̄n̄ habeant̄:
q̄d e s̄b̄u fictū. t̄n magis pl̄z p̄ma opi. q̄ q̄n
s̄b̄u habeant̄ p̄ferat̄ ab h̄ntep̄tates et paria s̄unt
dicere habeant̄ p̄ legitis et sint legitimi. fac. c.
ex p̄te. de sp̄o. et q̄d d̄ic̄ Bar. in. l. iij. is q̄ p̄ c̄p̄to
re. ff. de v̄lca. et in. l. si maritus. ff. de adul. vbi
vult q̄ dicere habeant̄ p̄ d̄ic̄ ab b̄ h̄ntep̄tate
idē est ac q̄ sint ciues. et sic tenē.

¶ Utr̄ talis succedat i f̄c̄do si d̄ic̄ctū e q̄ tr̄as
ferat̄ ad posteros et se legitime d̄ic̄cedētes? R.
Bal. in. c. naturales. si de feu. cō. s̄f̄ue. d̄ic̄ q̄ si.
S̄z Jaco. de belui. et cōit̄ d̄o. in. c. c. lato. q̄ si.
sint leg. tenet d̄ic̄. s̄ q̄ succedet. et rex. d. c. na-
turales. intelligit̄ de legitiatō p̄ r̄scriptū p̄nci-
pis: q̄ cū illa legitiatō sit strictū iuris tanq̄
disp̄atio s̄ ius restringēda. c. q̄d d̄ dilectio. de
p̄sang. et affi. s̄z matrimonii tanq̄z s̄ fauo: abile
purgat p̄cedētia. et idē succedet.

¶ Utr̄ legitimatus ab impatore vel habente
p̄tatem ab eo sit legitimus q̄ ad sp̄ū alta? R.
Pa. in. d. c. p̄ venerabilem. q̄ noui: et ideo nec
ad o: d̄ines et ad alia sp̄ualia admittet̄. vide
gl. r. di. c. lege seq̄t. Bar. i. d. aut. c. ex cōpleu.
nec etiā erūt legitimi in d̄no illoꝝ q̄ nō reco-
gnoscat̄ impatore q̄nt̄ ad ea p̄ q̄ h̄i eret alteri
iudiciū. puta ad successione d̄noꝝ ab inte-
stato. vt no. in. d. c. p̄ venerabile.

¶ Utr̄ comites habentes pr̄atem legitimat̄ di-
ab impatore possint legitimari in iudici-
um agnatoꝝ? R. d̄o. Auto. in. d. c. c. p̄ venera-
bilem. q̄ noui: nisi p̄ et agnati p̄suntiat̄. q̄ hec
pr̄as tanq̄z alteri iudicial̄s est n̄ restringēda.
l. j. s̄ si quis a p̄ncipe. ff. ne quid in in loco publ̄.
Sed Bal. in Ricca codi. est q̄ curum quando